
UCHWAŁA NR XXI/100/12
RADY GMINY KONOPNICA
z dnia 17 października 2012 r.

w sprawie podziału gminy Konopnica na stałe okręgi wyborcze, ustalenia ich granic 
i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 418 § 1, art. 419 § 2 i 4 i art. 420 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy( Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 
777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281 ) oraz art. 13 
ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 
21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 889 ) Rada Gminy Konopnica, na 
wniosek Wójta Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Konopnica na 15 jednomandatowych okręgów 
wyborczych, ustala się ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych do Rady Gminy 
Konopnica, w sposób określony w załączniku do uchwały. 

§ 2. Przekazuje się niezwłocznie po jednym egzemplarzu uchwały Wojewodzie Łódzkiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Sieradzu. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVII(176)02 Rady Gminy Konopnica z dnia 26 czerwca 
 2002 r. w sprawie nowego podziału na okręgi wyborcze oraz ustalenia liczby wybieranych radnych 
w każdym okręgu wyborczym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

 
Przewodniczący Rady 

Gminy 

Grzegorz Turalczyk

Id: CF5C793F-8C44-4FF7-B726-018EA3D97D4C. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Uchwały Nr XXI/100/12
Rady Gminy Konopnica
z dnia 17 października 2012 r.

Podział Gminy Konopnica na okręgi wyborcze 

 
Nr okręgu 

wyborczego Granice okręgu 
Liczba radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Sołectwo Konopnica, ulice: Górka, Lesisko, 
Młynarska, Nadwarciańska, Parkowa, Rzeczna, 
Słoneczna, Sosnowa, Wczasowa, Zielona 

1 

2 Sołectwo Konopnica, ulice: Bohaterów Września, 
Jesionowa, Kasztanowa, Leśna, Podlipie, Spółdzielcza, 
Szkolna 

1 

3 Sołectwo Konopnica, ulice: Łysogórska, Polna, Rynek, 
Starowiejska, Stawowa, Zamczysko 

1 

4 Sołectwa: Anielin, Głuchów, Sabinów 1 

5 Sołectwo Mała Wieś 1 

6 Sołectwo Rychłocice, od Nr 1 do Nr 36A, od Nr 127 
do końca 

1 

7 Sołectwo Rychłocice, od Nr 37 do Nr 107 1 

8 Sołectwo Rychłocice, od Nr 16 do Nr 17 ( bloki ),          
od Nr 100A do Nr 100E (bloki ), od Nr 108 do Nr 126 

1 

9 Sołectwo Bębnów, sołectwo Szynkielów, od Nr 171       
do Nr 189 

1 

10 Sołectwo Szynkielów, od Nr 1 do Nr 62, od Nr 190        
do końca 

1 

11 Sołectwo Szynkielów, od Nr 63 do Nr 170 1 

12 Sołectwa: Kamyk, Piaski 1 

13 Sołectwo Wrońsko 1 

14 Sołectwo Strobin, od Nr 1 do Nr 75 1 

15 Sołectwo Strobin, od Nr 76 do końca 1 

Id: CF5C793F-8C44-4FF7-B726-018EA3D97D4C. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




